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Anomus Kuopion lähidemokratiajaostolle 

 

Maaningan pitäjäraati esittää, että Kuopion kaupunginhallituksen lähidemokratiajaos myöntää 

lähidemokratiajaoston kehittämismäärärahasta rahoituksen sähköisen mediataulun hankintaan 

Maaningan kirkonkylälle. Mediataulun verollinen hinta asennuksineen on 5375,40€ (alv 24%). 

Mediataulun sijoituspaikaksi on sovittu osuuspankin tuulikaapin ikkuna katualueelle itään 

suunnaten.  

Maaninkatalon sisäänkäynnin vieressä on kuntaliitosvaiheessa hankittu infotaulu ollut useita vuosia 

toimimaton. Viestintä nykyisenä monimediaisena aikana on haasteellista. Läheskään kaikilla asukkailla 

ei ole mahdollisuutta seurata sähköisiä tiedotteita omilla laitteilla. Uuden taulun hankinnasta tuli toive 

asukkailta. Taulun sijainnista ja laadusta järjestettiin pitäjäraatilaisten ja mediatuottaja Raimo Pesosen 

kanssa katselmus 1.11.2023. Mahdollisia muita sijoituspaikkoja pankin lisäksi olisi kaupoilla tai koululla. 

Pankin tuulikaapista kadulle suunnattu näyttö tarjoaa infoa myös pankin ollessa suljettuna ja on siten 

parhaiten saavutettavissa. Sijainti on keskeinen, turvallinen ja suojassa ilkivallalta. Riistavedellä on 

päädytty vastaavaan sijoitukseen. Ensimmäinen, nyt asennettava taulu toimii testialustana ja 

tarvittaessa hankitaan tauluja lisää. 

Ylläpito 

Infotaulu liitetään kaupungin mediaverkkoon kuten muissakin kuntakeskuksissa. Kaupungin henkilöstö 

vastaa tiedotteiden syöttämisestä järjestelmään. Pitäjäraati vastaa paikallisen materiaalin tuotannosta 

sekä rekrytoi yhdyshenkilön kaupungin suuntaan. Raadin kustannettavaksi jää 4G-kortti noin 15 €/kk > 

180€/vuosi. Osuuspankki on luvannut tarjota sijoituspaikan lisäksi mediataulun tarvitseman  

sähköistyksen. 

Lähidemokratiajaoston kehittämismääräraha on tarkoitettu jaoston toimintasäännön mukaan mm. 

pienimuotoisen infran rakentamiseen. Toivomme että lähidemokratiajaos suhteutuu esitykseemme 

myönteisesti. 

Lisätietoa Maaningan pitäjäraadin pj. Mirja Wihuri, 0503700127 
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